Зарегистрировано в администрации Губернатора Калужской обл. 3 марта 2014 г. N 4222

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
от 13 февраля 2014 г. N 26-лс

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ
ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ЧЛЕНОВ СВОЕЙ СЕМЬИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства спорта и молодежной политики Калужской области
от 24.10.2014 N 284-лс,
Приказов Министерства спорта Калужской области
от 02.03.2015 N 69-лс, от 26.10.2016 N 274-лс, от 07.03.2017 N 67-лс,
от 27.12.2017 N 369-лс, от 19.09.2018 N 289-лс, от 17.11.2020 N 244-лс)

В соответствии с Законом Калужской области от 02.06.2006 N 196-ОЗ "О государственной гражданской службе Калужской области" и постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 N 420 "О министерстве спорта Калужской области"
ПРИКАЗЫВАЮ:
(в ред. Приказов Министерства спорта Калужской области от 26.10.2016 N 274-лс, от 19.09.2018 N 289-лс)

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области, при замещении которых государственные гражданские служащие министерства спорта Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.
(п. 1 в ред. Приказа Министерства спорта Калужской области от 19.09.2018 N 289-лс)
2. Руководителям структурных подразделений министерства спорта Калужской области (далее - министерство) ознакомить государственных гражданских служащих Калужской области с перечнем должностей государственной гражданской службы Калужской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области министерства обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.
(в ред. Приказов Министерства спорта Калужской области от 02.03.2015 N 69-лс, от 26.10.2016 N 274-лс, от 19.09.2018 N 289-лс)
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, после государственной регистрации.

Министр
А.Ю.Логинов

Приложение
к Приказу
министерства спорта
и молодежной политики
Калужской области
от 13 февраля 2014 г. N 26-лс

[bookmark: P50]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ
СЛУЖАЩИЕ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЧЛЕНОВ СВОЕЙ СЕМЬИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства спорта Калужской области
от 17.11.2020 N 244-лс)

Государственные должности государственной гражданской службы
Калужской области категории "специалисты"

Главная группа должностей гражданской службы

Начальник отдела.
Заместитель начальника отдела.

Ведущая группа должностей гражданской службы

Главный специалист отдела информационно-аналитической работы и пропаганды физической культуры и спорта управления физкультурно-массовой работы и спорта.
Главный специалист отдела по работе с учреждениями спортивной направленности управления развития спортивной инфраструктуры.
Главный специалист отдела кадровой, юридической и организационно-контрольной работы, должностные обязанности которого предусматривают осуществление государственных закупок.
Главный специалист отдела физкультурно-массовой работы и спорта управления физкультурно-массовой работы и спорта, должностные обязанности которого предусматривают предоставление государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей".
Ведущий специалист отдела физкультурно-массовой работы и спорта управления физкультурно-массовой работы и спорта, должностные обязанности которого предусматривают предоставление государственной услуги "Назначение и выплата денежной компенсации расходов по договорам найма (поднайма) жилых помещений в пределах территории Калужской области тренерам и тренерам-преподавателям, приглашенным для работы в государственные учреждения Калужской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет уполномоченный орган".
[bookmark: _GoBack]Главный специалист 1 разряда отдела физкультурно-массовой работы и спорта управления физкультурно-массовой работы и спорта, должностные обязанности которого предусматривают предоставление государственной услуги "Государственная аккредитация региональных общественных организаций или структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных федераций".